در همین دوره ملاقات او با عبدالرحمن جامی اتفاق افتاد و بنا بر نوشته مؤلف "جمالی از

مجلس تعلیم و هدایت‌های این شاعر و متفکر بزرگ زمان برخوردار گردید. در همین قسمت حیات خویش جمالی روابط ادبی خویش با «یکی از واصلان حق» مولانا شمس‌الدین محمد روجی، «در مشیخت ممتاز» شیخ عبدالعزیز جامی، «در بیشه هر علمی شیری» مولانا مسعود شیروانی (م: ۱۴۹۹/۹۰۵)، «از مشاهیر روزگار» مولانا حسین واعظ کاشفی، «یکی از مقبولان حضرت باری» مولانا عبدالغفور لاری سکونت چند ماهه خود در خانه جامی سکونت در هرات را در «سیرالعارفین» به شکل ذیل تأکید فرموده است:

«گرچه تمام این بزرگواران را با این حقیر محبتی عظیم بود و مدتی مستقیم داشتند، فاما تکیه‌گاه این درویش خانه مولانا نورالدین عبدالرحمن جامی بود»^۱.